de potentiis animse, de rationibus seminalibus inditis

materise et consimilibus innumeris, destruat pro viribus

et cnervat pugnas verborum inferens toti mundo?
Videant antiqui in quibus est sapientia, videat et
corrigat Deus cceli. Zizannia nos impudenter asserit

seminasse, cum nos in hac parte potissimi seminatoris
sui prsedecessoris nostri tantummodo semina renove-
mus, ut superseminata zizannia sanctorum tritico jam
ad messem parata falce ecclesiastica in agro nostrse

sollicitudini credito, concurrente industria sapientiorum
Cantuariensis provincise messorum, ut possumus extir-
pemus. Et utinam Ille in cujus manu corda sunt
regum, summo pontifici parasset vacandi spatium, et in

1 Pro*, xxx. 20.

I 2
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hoc ejus animum inclinasset ut vellet ipse zizannia a
tritico distinguere, credita sibi clavium potestate ; ut

appareret qui sint illi valid i defensores opinionum
mortui, de quibus jactator iate, falso ut credimus, glo-
riatur, nisi forte lateant apud antipodes vel cum Gym-
nosophistis 1 disputent constellationem congruam ex-

pectantes, si qua sit ydonea fantasmata proponendi.
Fraternitatem igitur vestram obnixis precibus exora-
mus quatenus super gregem vestrum sollicite vigilantes,
si quos inveneritis prsedicto infamise folio prsecipitatos
in errorem juris aut facti, studeatis eos prsesentis
paginse asseveratione veridica in veritatis tramitem
revocare; et cum doctrina unius ordinis sit tota pcene
contraria doctrinse alterius, exceptis fidei fundamentis,

nec potest esse vero contrarium nisi falsum, pensetis
quantum sit periculum tam multiplicem falsitatem
habere poene per orbis spatium improbos defensores,

quorum nonnulli correctioni prselatorum ecclesise et
doctorum catholicorum despiciunt subjacere. Valeat
fraternitas vestra per tempore, longiora. Datum apud
Warham, Sarisburiensis dicecesis, kalendis Junii, anno
Domini mcclxxxv.

DCXLVI.

To the Abbot of Clugny.

[1285.]
Reverendo in Christo patri domino abbati Clunia-

Ad^""16 cens'.
fra^r J[ohannesJ, etc. Inter cetera regni Anglise

about the monasteria, Lewense coenobium idcirco cordi nostro

mentofthe Prsecoro^auuS commendatum, quo in ipsius vicinia
priory of coaluimus a puero, et ab ejusdem professoribus

anTthe
solatia recepimus et honores ; nec possumus innato

appoint- affectu patrise inclinati, etiam aliis cessantibus illius
ecclesise commodum non amare, et pro eodem in statumeat ofa

new prior.

R. f. 116.
A. f. 138 b.

Guiimo8ophi»lis~\ gignosophistis, MSS.
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pristinse condecencise 1 propagando, libenter opem et
operam quas possumua apponere peroptamus, ejus
desolationi quam fide cernimus oculata ex animo con-
dolentes. Si igitur desiderat vestra paternitas ipsum
monasterium ad statum debitum reformare, hsec vobis
tria esse credimus necessario attendenda. Primo
quidem, ut tales ibi prseficiantur decetero in priores
qui interius monachorum numerum, religionis meritum
et exemplum, hospitalitatis gratiam, pauperibus exhi-
bendam misericordiam, sedificationem cleri et populi
promovere, quse jam ad modicum vel ad nichilum sunt
redacta, et crescente malitia ulterius decident in
immensum, nisi divini honoris debita celerius refor-
mentur ; et qui specialiter zelum habentes animarum,